
TK MSC Fischroulade Julienne SERVISA
Artikelnummer: 072609

gefangen / Nordostpazifik (FAO 67) und Nordwestpazifik (FAO 61) / Schleppnetz / Theragra chalcogramma 17795
Stückgewicht ca. 150 g

Verkehrsbezeichnung : MSC-Alaska-Seelachsfilet, praktisch grätenfrei, gefüllt mit feinen
Gemüsestreifen, unpaniert, einzeln entnehmbar, tiefgefroren, glasiert.

Hersteller : Hergestellt für Service-Bund GmbH & Co. KG

Marke : SERVISA

Herkunft : Nordostpazifik (FAO 67) und Nordwestpazifik (FAO 61)

Fisch Lateinischer Name : Theragra chalcogramma

Fisch Herkunft : Nordostpazifik (FAO 67) und Nordwestpazifik (FAO 61)

Fisch Produktionsmethode : gefangen

Fisch Fanggerät : Schleppnetz

Zubereitung : Kombidämpfer: 180-200°C, ca. 10-12 Min. Mikrowelle: Mit Fond oder Wasser
ansetzen: 600 W, ca. 6 Min.

Zutaten : ALASKA-SEELACHS* 86%, Pastinake, weiße Sauce (modifizierte Stärke,
Palmfett, Jodsalz, MILCHZUCKER, Fruktose, SAHNEPULVER, Hefeextrakt,
Aroma (mit SELLERIE), MILCHEIWEISS, Stabilisator: Diphosphate,
Verdickungsmittel Xanthan, Säuerungsmittel: Citronensäure), Karotten, Salz,
Reismehl, Petersilie, Tabasco (Branntweinessig, rote Chilischoten, Salz),
Pfeffer.
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Allergene : Fisch, Milch, Sellerie

Kann Spuren enthalten von : Eier, Krebstiere, Schalenfrüchte, Weichtiere

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 329 kj / 78 kcal

Fett : 1 g

davon gesättigte Fettsäuren : 0.2 g

Kohlenhydrate : 2.3 g

davon Zucker : < 0.70 g

Eiweiß : 14.7 g

Salz : 0.73 g

Warengruppe : 84 - TK-Fisch/Meeresfrüchte / 100 - TK-Port.Fisch

Bruttogewicht : 4.68 kg

Nettogewicht : 4.5 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 310/195/150 mm

Temperaturzone : 01

Lieferantenartikelnummer : 17795

EAN : 4006305461870

Restlaufzeit (Tage) : 178
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